
    

R O M Â N I A  

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

P R E Ş E D I N T E  

 

 

 D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 38 

din 11 februarie 2014 

privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor  

privind serviciile medicale de medicina muncii  

  

     Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 2478 din 07.02.2014 al Direcţiei Generale Buget-Finanţe, 

Resurse Umane cu privire la constituirea  comisiei de evaluare a ofertelor privind serviciile 

medicale de medicina muncii.  

    Ţinând seama de prevederile Hotărârii Guvernului nr. 355/2007 privind supravegherea 

sănătăţii lucrătorilor, cu modificările şi completările ulterioare. 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea privind administraţia publică locală 

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art.1. Se numeşte comisia de evaluare a ofertelor primite pentru prestări de servicii 

medicale în următoarea componenţă: 

Preşedinte  Rusu Augustin - Şef Serviciul Logistic Consiliul Judeţean Cluj    

Membrii: Gazsi Rodica   - Şef Serviciu Resurse Umane Consiliul Judeţean Cluj 

   Iuga Alin- Şef Serviciu Relaţii Publice Consiliul Judeţean Cluj 

 

Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

comisia numită la articolul 1. 

 



Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Generale Buget Finanţe Resurse 

Umane, membrilor comisiei nominalizaţi la art. 1 precum şi Prefectului Judeţului Cluj 

 

 

         P R E Ş E D I N T E ,                     A V I Z A T : 

        SECRETAR  AL JUDEŢULUI, 

HOREA DORIN  UIOREANU                SIMONA GACI 


